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200 Misti

Lignano Sabbiadoro, Sabato 16/03/2024 ore 18:20

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

10

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta
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OXBY SIENA

CEDERHOLM CHLOE
FRANCESCOTTI MARIA

PELLIS SUZIE

WINNIFRITH IONA
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Serie

Anno

SM142006
SM142008
SM142007
SM102010
SM9 2007
SM9 2007
SM7 2011
SM8 2007

SM142006

Citi Para Swimming World Series 2024
RISULTATI

Foglion. 1
16/03/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Thailand

Hong Kong, China

Great Britain

United States of America
United States of America
Netherlands

Great Britain

Uganda

Great Britain
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DANIELI

Tempo

02:37.22
02:44.38
02:45.47
02:48.44
02:53.15
02:55.21
03:14.65
SQU

02:35.40
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JOCIAZIONE VOLONTARI E“m .

ITALIANI SANGUE
TOURIST GROUP

Pti
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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